

Lucrari de cablare si conexiuni electrice confor ATR 03601753 - Str. Biserica Enei, Nr.14

I.D.: 42276291

Data publicarii	18.03.19	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.388,80 RON - 12.388,80 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: LISTA CUPRINZAND CANTITATILE DE LUCRARI Nr. Capitolul de lucrari U/M Cantitatea Pretul unitar Total Crt. Simbol Denumire resursa Observatii
1 W2G05C 99 M 28.00000 40.15444 1,124.32 CABL.EN.EL.ARMAT CU COND.CYABY 4X10 IN TUB DE PROTECTIE
2 W1LP02A 02 M 6.00000 365.69994 2,194.20 PRIZA DIN BANDA OL.LAT 40X4MM ZN PT.LEGARE LA PAMANTCUTIE OS
3 W2E12A 99 BUCATA 1.00000 1,635.11619 1,635.12 BLOC MASURA-PROT (BMPT) 50A FT124
4 W3H09A 99 BUCATA 1.00000 5,323.55611 5,323.56 CUTIE TIP OS - MONTARE
5 W3K01A 99 BUCATA 1.00000 1,483.19852 1,483.20 DOSAR DE INSTALATIE ELECTRICA INTERIOARA
6 W2G05A 99 M 7.00000 35.36493 247.55 CABL.EN.EL.POZAT IN SANT PE PAT NISIP, TIP ENEL 3X25
7 W1LP02A 02 M 2.00000 154.22797 308.46 PRIZA DIN BANDA OL.LAT 40X4MM ZN CALD PT.LEGARE LA PAMANT BLOC MASURA
8 W2I08A 99 M 9.00000 8.04378 72.39 TEAVA DE PROTECTIE DIN PVC-M Total general deviz pe cat
